
Zarządzenie nr 55/2025 
Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 30.04.2025 r. 
 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości, które są własnością Gminy Radecznica 
do oddania w użyczenie i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z pózn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Wójt Gminy 
Radecznica zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas oznaczony na okres 10 lat następujące 
budynki oraz pomieszczenia wraz z prawem do przejazdu oraz przechodu przez nieruchomości, na 
których się one znajdują: 
1) budynek usytuowany na dz. nr 547 obręb 16 Zaburze, 
2) budynek usytuowany na dz. nr 166 obręb 10 Podborcze, 
3) budynek usytuowany na dz. nr 1282 obręb 6 Gorajec Zastawie, 
4) budynek usytuowany na dz. nr 6150 obręb 8 Latyczyn, 
5) budynek usytuowany na dz. nr 103, 257 obręb 12 Podlesie Małe. 
6) pomieszczenie o pow. 54,00 m2 usytuowany na parterze budynku biurowo-usługowego przy ul. 
Uście 10 obręb 13 Radecznica, 
7) pomieszczenie o pow. 39,15 m2 usytuowany na II pietrze budynku biurowo-usługowego przy ul. 
B.Prusa 65a obręb 13 Radecznica 
2. Ustala się wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie budynków oraz 
pomieszczeń obejmujący nieruchomości określone w ust. 1 w brzemieniu jako załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 2 
poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń w tut. Urzędzie, zamieszczenie wykazu na stronie 
internetowej Gminy oraz stronie BIP Gminy Radecznica na okres 21 dni. 
2. Informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do prasy lokalnej celem zamieszczenia jej w 
gazecie. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się młodszemu referentowi ds. rolnictwa i geodezji. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT GMINY 
Edward Polak 



Załącznik do Zarządzenia nr 55/2025 

Wójta Gminy Radecznica z dnia 30.04.2025 roku 

 

W Y K A Z  

nieruchomości, które stanowią własność Gminy Radecznica przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 

Lp. 
Położenie 
nieruchomości 

Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości 

Opis nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości i 
sposób jej 
zagospodarowania 

Wysokość opłat z 
tytułu użyczenia i 
ukres użyczenia 

Cel użyczenia 
nr 
działki 

nr księgi 
wieczystej/tytuł 
własności 

powierzchnia 
działki 

1 obręb 16 Zaburze 547 Brak KW, Decyzja 
Wojewody nr GN-
Z.7510.3.2019.AK1 

0,0761 ha Budynek z prawem 
przejazdu i przechodu 
przez nieruchomość 
wykorzystywany przez OSP 
na cele statutowe oraz 
wykorzystywany na cele 
publiczne przez Gminę 
Radecznica. 

Brak miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. 
Budynek remizo-
świetlica OSP. 

Bezpłatne użyczenie 
na okres 10 lat, koszty 
mediów z tytułu 
celów statutowych 
OSP ponosi Gmina 
Radecznica. 

Cele statutowe 
Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Zaburzu. 

2 obręb 10 
Podborcze 

166 Brak KW, Decyzja 
Wojewody 
nr GKGG.VI.828/-
35/51/91 – decyzja 
na budynek remizy 

0,2573 ha Budynek wykorzystywany 
przez OSP na cele 
statutowe oraz 
wykorzystywany na cele 
publiczne przez Gminę 
Radecznica. 

Brak miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. 
Budynek remizo-
świetlica OSP. 

Bezpłatne użyczenie 
na okres 10 lat, koszty 
mediów z tytułu 
celów statutowych 
OSP ponosi Gmina 
Radecznica. 

Cele statutowe 
Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Podborczu. 

3 Obręb 6 Gorajec 
Zastawie 

1282 KW nr 
ZA1Z/00101783/6 

0,2600 ha Budynek z prawem 
przejazdu i przechodu 
przez nieruchomość 
wykorzystywany przez OSP 
na cele statutowe oraz 
wykorzystywany na cele 
publiczne przez Gminę 
Radecznica. 

Brak miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. 
Budynek remizo-
świetlica OSP. 

Bezpłatne użyczenie 
na okres 10 lat, koszty 
mediów z tytułu 
celów statutowych 
OSP ponosi Gmina 
Radecznica. 

Cele statutowe 
Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Gorajcu 
Zastawie. 

4 Obręb 8 Latyczyn 6150 KW nr 
ZA1Z/00126566/0 

0,1224 ha Budynek z prawem 
przejazdu i przechodu 
przez nieruchomość 
wykorzystywany przez OSP 

Brak miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. 

Bezpłatne użyczenie 
na okres 10 lat, koszty 
mediów z tytułu 
celów statutowych 

Cele statutowe 
Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Latyczynie. 



na cele statutowe oraz 
wykorzystywany na cele 
publiczne przez Gminę 
Radecznica. 

Budynek remizo-
świetlica OSP. 

OSP ponosi Gmina 
Radecznica. 

5 Obręb 12 Podlesie 
Małe 

103 Brak KW, Akt 
notarialny nr 
377/2020 

0,0411 ha Budynek z prawem 
przejazdu i przechodu 
przez nieruchomość 
wykorzystywany przez OSP 
na cele statutowe oraz 
wykorzystywany na cele 
publiczne przez Gminę 
Radecznica. 

Brak miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. 
Budynek remizo-
świetlica OSP. 

Bezpłatne użyczenie 
na okres 10 lat, koszty 
mediów z tytułu 
celów statutowych 
OSP ponosi Gmina 
Radecznica. 

Cele statutowe 
Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Podlesiu Małym. 

257 KW nr 
ZA1Z/00101783/6 

0,0250 ha 

6 Obręb 13 
Radecznica 

1701/7 KW nr 
ZA1Z/00059127/0 

0,5023 ha Pomieszczenie o pow. 
54,00 m2 na parterze 
budynku biurowego przy 
ul. Uście 10. 

Brak miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pomieszczenie 
znajdujące się w 
budynku biurowo-
usługowym. 

Bezpłatne użyczenie 
na okres 10 lat, koszty 
mediów z tytułu 
celów statutowych 
Stowarzyszenia ponosi 
Gmina Radecznica. 

Cele statutowe 
Stowarzyszenia 
na rzecz rozwoju 
lokalnego w 
Radecznicy 
"STĄD 
JESTEŚMY". 

7 Obręb 13 
Radecznica 

118 Brak KW, Decyzja 
Wojewody nr 
DEC.828/35/61/91 
 

0,1591 ha Pomieszczenie o pow. 
39,15 m2 na II pietrze 
budynku przy ul. B.Prusa 
56a. 

Brak miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pomieszczenie 
znajdujące się w 
budynku biurowo-
usługowym. 

Bezpłatne użyczenie 
na okres 10 lat, koszty 
mediów z tytułu 
celów statutowych 
Stowarzyszenia ponosi 
Gmina Radecznica. 

Cele statutowe 
Stowarzyszenia 
na rzecz rozwoju 
lokalnego w 
Radecznicy 
"STĄD 
JESTEŚMY". 

 

Niniejszy wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni od dnia 30.04.2025 r. Informacje o przedmiotowych nieruchomościach uzyskać można 

w Urzędzie Gminy Radecznica, ul. B.Prusa 21, 22-463 Radecznica, pokój nr 1 lub pod numerem telefonu 84 68 26 862. 

 

                   Radecznica, dnia 30.04.2025 r. 

WÓJT GMINY 
 Edward Polak 

 


